

Epäoikeudenmukaisuuden konferenssin tukeminen

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun Nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Juvenia järjestää Mikkelissä 28.-31.3.2023 yhdessä kansainvälisen Injustice International -tutkijaverkoston kanssa maailmankonferenssin globaaleista sosiaalisen epäoikeudenmukaisuuden teemoista.

Tapahtumassa käsitellään ajankohtaisia globaaleja aiheita, kuten ilmastonmuutosta, sotaa ja pakolaisuutta sekä vähemmistöihin ja syrjintään liittyviä kysymyksiä. Tapahtumaan odotetaan sekä kotimaisia että ulkomaisia huippupuhujia neljän päivän aikana Xamkin kampuksella. Lisäksi Xamkin opiskelijat tuottavat ohjelmaa sekä kantaaottavia interventioita tapahtuman ajan Mikkelin alueella. Tavoitteena on teemojen nostaminen keskusteluun myös laajemmin alueella. Tapahtuman puhujahaku on käynnissä ja ohjelma julkaistaan tammikuussa 2023. Edellisen kerran maailmankonferenssi järjestettiin Taiwanissa maaliskuussa 2022.

Tapahtuman järjestäjä toivoo yhteistyötä tapahtuman viestinnän kanssa ja maakuntaliiton näkymistä tapahtumassa. Lisäksi toivotaan taloudellista tukea tapahtuman kutsuvierastilaisuuden järjestelyihin.

Esitys

Esitän, että Etelä-Savon maakuntaliitto tukee tapahtumaa 1.000 euron tuki-ilmoituksella.

Janne Nulpponen
hallintojohtaja

Päätös

Päätän esityksen mukaisesti.

Pentti Mäkinen
Maakuntajohtaja

Jakelu

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan